

## Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO)

### Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

Názov organizácie:	Obec Cigeľka
Sídlo organizácie:	Cigeľka 33, 086 02 Gaboltov
Štatutárny orgán:	Ľudovít Kravec
IČO:	00321923
DIČ:	2020623000
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK17 5600 0000 0036 2875 3001

Zástupca splnomocnený:  
na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných:	Ľudovít Kravec
b) technických:	Ing. František Herkeľ

(ďalej len "Objednávateľ")

A

Názov:	SK JULIO s.r.o.
Sídlo:	Gerlachov 205, 086 04 Kružľov
Štatutárny orgán:	Ing. Miroslav Dorin - konateľ
Zapísaná v:	Obchodný register Okresného súdu Prešov
IČO:	45 342 024
DIČ:	2022945452
IČ DPH:	SK2022945452
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa
IBAN:	SK38 0900 0000 0004 5285 0997

Zástupca splnomocnený  
na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných:	Ing. Miroslav Dorin
b) technických:	Ing. Miroslav Dorin

Číslo telefónu:	0902 158 088
Číslo faxu:	-
Email:	skjulio@centrum.sk

(ďalej len "Zhotoviteľ")

Na základe dohody zmluvných strán v súlade s článkom XIV, bod 14.5 ZoD zo dňa 28.06.2022 na akciu **Zníženie energetickej náročnosti a rekonštrukcia obecného úradu v obci Cigeľka** sa zmluvné strany prostredníctvom tohto dodatku dohodli na zmene a doplnení zmluvy v nasledovnom rozsahu:

### Článok XVI.

#### Záverečné ustanovenia

1. V Prílohe č. 1 Zmluvy o dielo sa mení časť rozpočtu SO.101 Výmena otvorových konštrukcií v súlade s prílohou č. 1 tohto Dodatku č. 1 k ZoD. Ostatné časti prílohy ostávajú nezmenené.

Zmluvné strany berú na vedomie, že zmluva sa v ostatných ustanovenia nemení a jej pôvodné znenie ostáva v rozsahu nedotknutom týmto dodatkom platné. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy a nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok nebol uzavretý v tiesni, pod nátlakom alebo za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s jeho obsahom zmluvné strany tento dodatok vlastnoručne podpisujú v štyroch vyhotoveniach s platnosťou originálu tak, že Objednávateľ obdrží tri vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie.

Príloha: Zmenový rozpočet SO.101 Výmena otvorových konštrukcií

V CIGELKE, dňa 19.05.2023

V CIGELKE, dňa 19.5.2023



Objednávateľ

SK JULIO S.P.O.  
Gerlachov 205, 086 04 Krúžlov  
IČO 45 242 024

Zhotoviteľ

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rekonštrukcia obecného úradu SO.101 Obecný úrad

Objekt:

**Z1222.1 - SO.101 Výmena otvorových konštrukcií**

JKSO:

Miesto: Cigelka

KS:

Dátum: 29.05.2023

Objednávateľ:

Obec Cigelka, Cigelka 33, 086 02 Cigelka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SK JULIO s.r.o.

IČO: 45342024

IČ DPH: SK2022945452

Projektant:

Ing. Jaroslav Hrabčák, Gerlachov 176, 086 04

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**43 530,61**

	Základ dane	Sadzbza dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	43 530,61	20,00%	8 706,12

**Cena s DPH**

**v EUR**

**52 236,73**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis: 29.05.2023

Pečiatka

SK JULIO s.r.o.  
Gerlachov 205, 086 04 Kružľov  
IČO 45 342 024  
DIČ 2022945452

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rekonštrukcia obecného úradu SO.101 Obecný úrad

Objekt:

**Z1222.1 - SO.101 Výmena otvorových konštrukcií**

Miesto: Cigeľka

Dátum: 29.05.2023

Objednávateľ: Obec Cigeľka, Cigeľka 33, 086 02 Cigeľka

Projektant: Ing. Jaroslav Hrabčák, Gerlachov

Zhotoviteľ: SK JULIO s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**43 530,61**

HSV - Práce a dodávky HSV	3 342,91
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 899,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 316,82
99 - Presun hmôt HSV	126,57
PSV - Práce a dodávky PSV	40 187,70
764 - Konštrukcie klampiarske	74,18
766 - Konštrukcie stolárske	39 848,30
784 - Maľby	265,22

**SK JULIO s.p.o.**  
Cigeľka 33, 086 02 Cigeľka

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rekonštrukcia obecného úradu SO.101 Obecný úrad

Objekt:

**Z1222.1 - SO.101 Výmena otvorových konštrukcií**

Miesto:

Cigelka

Dátum:

29.05.2023

Objednávateľ:

Obec Cigelka, Cigelka 33, 086 02 Cigelka

Projektant:

Ing. Jaroslav  
Hrabčák, Gerlachov

Zhotoviteľ:

SK JULIO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>43 530,61</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 342,91
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 899,52
30	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	71,680	12,00	860,16
35	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	71,680	7,00	501,76
32	K	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	71,680	0,50	35,84
31	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	71,680	7,00	501,76
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 316,82
1	K	96806111.1	Demontáže parapetnej dosky, vnútornej	m	92,960	1,20	111,55
2	K	968071116	Demontáž dverí vchodových kovových aj so zárubňou, 1bm obvodu -0,005t	m	46,360	4,00	185,44
3	K	968081112	Vývesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,0200t	ks	41,000	0,45	18,45
4	K	968081113	Vývesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,0200t	ks	28,000	0,45	12,60
5	K	968082357	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, -0,04400t	m2	96,250	5,00	481,25
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,847	10,80	63,15
7	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	11,694	7,50	87,71
8	K	979081111.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 10 km	t	5,847	11,00	64,32
9	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,847	50,00	292,35
D	99		Presun hmôt HSV				126,57
36	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,219	30,00	126,57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				40 187,70
D	764		Konštrukcie klampiarske				74,18
29	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	54,950	1,35	74,18
D	766		Konštrukcie stolárske				39 848,30
10	K	7666214003	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	254,700	12,00	3 056,40
11	M	61101_ext	O1_Plastové okno 910x650 mm z komôrkových PVC profilov a izolačným trojsklom, parapety - vonkajšie AI, vnútorné plast_vid' PD	ks	3,000	255,00	765,00
12	M	61102_ext	O2_Plastové okno 895x615 mm z komôrkových PVC profilov a izolačným trojsklom, parapety - vonkajšie AI, vnútorné plast_vid' PD	ks	2,000	259,00	518,00
13	M	61103_ext	O3_Plastové okno 945x745 mm z komôrkových PVC profilov a izolačným trojsklom, parapety - vonkajšie AI, vnútorné plast_vid' PD	ks	1,000	312,00	312,00
14	M	61104_ext	O4_Plastové okno 1470x2100 mm z komôrkových PVC profilov a izolačným trojsklom, parapety - vonkajšie AI, vnútorné plast_vid' PD	ks	6,000	685,00	4 110,00
15	M	61105_ext	O5_Plastové okno 1460x2100 mm z komôrkových PVC profilov a izolačným trojsklom, parapety - vonkajšie AI, vnútorné plast_vid' PD	ks	13,000	699,00	9 087,00

SK JULIO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	61106	O6_Plastové okno 1460x3000 mm z komôrkových PVC profilov a izolačným trojsklom, parapety - vonkajšie AI, vnútorné plast_vid' PD	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
17	M	61107_ext	O7_Plastové okno 500x500 mm z komôrkových PVC profilov a izolačným trojsklom, parapety - vonkajšie AI, vnútorné plast_vid' PD	ks	10,000	220,00	2 200,00
18	M	61108_ext	O8_Plastové okno 1450x1500 mm z komôrkových PVC profilov a izolačným trojsklom, parapety - vonkajšie AI, vnútorné plast_vid' PD	ks	3,000	570,00	1 710,00
19	M	61109_ext	O9_Plastové okno 1150x1400 mm z komôrkových PVC profilov a izolačným trojsklom, parapety - vonkajšie AI, vnútorné plast_vid' PD	ks	1,000	500,00	500,00
20	M	611010_ext	O10_Plastové okno 1150x1100 mm z komôrkových PVC profilov a izolačným trojsklom, parapety - vonkajšie AI, vnútorné plast_vid' PD	ks	1,000	295,00	295,00
21	M	611011_ext	O11_Plastové okno 1150x1500 mm z komôrkových PVC profilov a izolačným trojsklom, parapety - vonkajšie AI, vnútorné plast_vid' PD	ks	1,000	525,00	525,00
22	M	611012_ext	O12_Plastové okno 1150x3070 mm z komôrkových PVC profilov a izolačným trojsklom, parapety - vonkajšie AI, vnútorné plast_vid' PD	ks	1,000	925,00	925,00
23	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1bm obvodu dverí	m	47,950	11,00	527,45
24	M	611D01_ext	D01_Dvere vonkajšie plastové, dvojkridlové, rozmer 2000x2000mm, vrátane zárubne, vid' PD	ks	1,000	2 400,00	2 400,00
25	M	611D2_ext	D02_Dvere vonkajšie presklené so sklenenou stenou 2565x3000, dvojkridlové 1600x2100mm, vrátane zárubne, vid' PD	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
26	M	611D3_ext	D03_Dvere vonkajšie plastové s nadsvetlíkom 1700x3100, dvojkridlo 800x1970mm, vrátane zárubne, vid' PD	ks	2,000	2 915,00	5 830,00
27	M	611D4_ext	D04_Dvere vonkajšie plastové, krídlo 900x1970mm, vrátane zárubne, vid' PD	ks	2,000	1 400,00	2 800,00
28	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	437,250	0,20	87,45
		D 784	Maľby				265,22
33	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	71,680	1,00	71,68
34	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	71,680	2,70	193,54

**SK JULIO s.p.a.**  
Gerlachov 205, 086 04 Kružľov  
IČO 45 342 024  
DIČ 2022945452